РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «0¥ » 03 2019 г. № /99
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 28.08.2015
№ 1434 «Об утверждении положения о
муниципальной комиссии по рассмотрению
бизнес-планов в целях предоставления
субсидии на открытие собственного
бизнеса зарегистрированным
безработным гражданам в городском
округе «Город Калининград» и ее состава»
(в редакции постановления от 02.02.2018 № 104)

На основании письма ГКУ КО «Центр занятости населения
Калининградской области» (вх. № в-КЭФ-254 от 13.02.2019), в связи с
кадровыми изменениями в администрации городского округа «Город
Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 28.08.2015 № 1434 «Об утверждении положения о
муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов в целях
предоставления субсидии на открытие собственного бизнеса
зарегистрированным безработным; гражданам в городском округе «Город
Калининград» и ее состава» (в редакции постановления от 02.02.2018 № 104),
изложив приложение №2 «Состав муниципальной комиссии по
рассмотрению бизнес-планов в целях предоставления субсидии на открытие
собственного бизнеса зарегистрированным безработным гражданам в
городском округе «Город Калининград» в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Г ород Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов
администрации городского округа «Город Калининград»
Дмитриеву Н.А.

Г лава городского округа " А.Н. Силанов

Завадский Л.В.
92-31-38

Приложение
. к постановлению

администрации городского округа
«Г ород Калининград»
от «0^» 05 2019г. № /9.9

Состав муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов
в целях предоставления субсидии на открытие собственного

бизнеса зарегистрированным безработным гражданам
в городском округе «Город Калининград»

Председатель комиссии:

ШарошинаН.В. - заместитель председателя комитета экономики и
финансов, начальник управления экономического
развития администрации городского округа «Г ород
Калининград».

Заместитель председателя комиссии:

Григель Н.С. - начальник отдела | активной политики занятости
государственного казенного учреждения
Калининградской области «Центр занятости населения
Калининградской области».

Секретарь комиссии:

Новоженова О.Н. - инспектор Калининградского отдела содействия
занятости государственного казенного учреждения
Калининградской области «Центр занятости населения
Калининградской области».

Члены комиссии:

Баранов Д.Ю. - начальник отдела социально-экономического развития
и внешнеэкономических связей управления
экономического развития комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Город
Калининград»;

Деменкова И.А. - начальник отдела юридической экспертизы и
законодательных прерогатив правового управления
юридического комитета администрации городского
округа «Город Калининград»;

Завадский JI.B. - главный специалист отдела социально-экономического
развития и внешнеэкономических связей управления

Мулиуолис А. А.

Сеченова JT.B.

Шамков С.Б.

Ширяева И. А.

экономического развития комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Город
Калининград»;

- председатель Общественного совета
городского округа «Город Калининград»;

при главе

- начальник отдела потребительского рынка управления
экономического развития комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Город
Калининград»;

- руководитель рабочей группы по бюджету
Общественной палаты Калининградской области;

- инспектор отдела активной политики занятости
государственного казенного учреждения
Калининградской области «Центр занятости населения
Калининградской области».